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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903297I

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit DIEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan  KUSARTH Elbasan, Komuna Bradashesh, 
rruga Kadri Hoxha, Kusarth, zona kadastrale nr.2346, nr 
pasurie 423/4. 

327.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, 
pallate dhe ne ndertime turistike.Nderrmarje ndertimi per 
vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive 
ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe 
kompletimi me instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe 
lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: godinave te 
te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, 
ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike 
e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,giga, damba, 
tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim 
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impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e 
tyre.Impiante ngritese dhe transportuese.Tregtim me pakice 
te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice 
te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport 
mallrash, udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqiptar.Ndertim hidrocentrale, 
prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, 
perpunim dhe tregtim te paletave te drurit, perpunim dhe 
tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim blloqe betoni 
dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos 
dhe materialeve te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. 
Transport te mallrave per te trete dhe/ose me qera brenda 
vendit.Prodhim, montim, riparim, import-eksport dhe tregeti 
e mekanikes, pajisjeve, makinerive dhe linjave per produktet 
bujqesore dhe sherbimeve, pajisjeve te tjera bujqesore ne 
sherbim te aktivitetit. Prodhim, montim, riparim, import-
eksport i dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per 
produktet bujqesore.Projektim ; hartimi i projekteve te 
ndertimit.Lavazh automjetesh,parking me pagese .
Jurgen Kaziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 01/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tefik Kaziu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 327.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN AA 334 RM 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 956 
LV. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjet me targe AFR099. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 043 
KU. 
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Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 462 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 177 
KN. 
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN AA 703 PT 
Elbasan Elbasan   Elbasan,Shirgjan,fshati Kryezjarr, zona 
kadastrale nr.2296,nr.pasurie 6/32/3 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe EL 1583 C. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB 378 AB 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 147 
BE. 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 460 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 373 
PD. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB978DU. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 920 VK 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 459 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 526 
PD. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 881 IH. 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 492 TU 
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN Mjeti me targe AA 255 ZB. 
Durres Durres  DURRES Durres, Bashkia Spitalle, zona 
kadastrale 8517, nr. i pasurise 74/15;74/46;74/200;74/500 
Tirane Tirane   Kompleks me banesa individuale 2 kat me 1 
kat nëntokë me pishina dhe mur rrethues, kabinë roje 1 kat, 
Mjull Bathore, Nj. A. Farkë, Nj. Strukturore FA/88, 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 916 VK 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 918 VK 
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN AA 694 RC 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 461 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 917 VK 
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN AA 157 TE 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 493 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB 379 AB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIEL
E-Mail: dielshpk@yahoo.com  
Telefon: 0694078940 0675585266 
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.Cn-411362-06-10 behet 
shenimi: Caktohet eksperti kontabel z.Agim Lleshi me 
licence nr.159 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
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2009. Ne ceshtjen me nr.Cn-450857-10-10 behte shenimi: 
Depozitohet vendimi nr.6 dt 05.10.2010 per caktimin e 
ekspertit kontabel z.Agim Lleshi me nr license 159 per te 
bere raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036192-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/1994

Numri i Vendimit:5306, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "DIEL" ; Forma juridike: Shpk ; Data e 
regjistrimit: 06.07.1994 ; Data e themelimit: 06.07.1994 ; Kapitali: 100.000 leke ; Ortaket: 
Nuri Balla 50%, Latif Sula 50% ; Selia: Elbasan ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: 
Nuri Balla ; Objekti: Ne fushen e ndertimit, punime dheu, muratura, etoni, betonarme te 
zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, prodhime e tregtime te 
materialeve te ndertimit, investime te ndryshme turistike si dhe tregtim te mallrave 
industriale e ushqimore, me shumice e pakice, importi dhe eksporti ;

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.17-YCx-10-November-20070044.pdf

2. 19/04
/1999

Numri i Vendimit:5306/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asmblese se ortakeve date 16.04.1999 ku eshte vendosur: 1. 
Shtese objekti ne fushen e transportit te udhetareve si brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.17-YCx-10-November-20070044.pdf

3. 18/02
/2005

Numri i Vendimit:5306/2, Gjykata:Tirane
Vendimin e ortakut te vetem themelues te "DIEL" shpk me nr.1 date 08.02.2005 ku eshte 
vendosur: 1. Pranimin si ortak te shoqerise z. Gezim Sula. 2. Kalimin e 50% te kapitalit 
themeltar te shoqerise nga z.Latif Sula tek Gezim Sula nepermjet aktit noterial. 3. Shtese te 
afatit te veprimtarise mbi 10 vjet. 4. Kontraten e shitblerjes me Nr.1198 Rep e Nr.202 Kol 
date 10.02.2005 Shoqeria "DIEL" shpk paraqitet me ortaket: Latif Sula 50% dhe Gëzim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C4B869-E201-47AE-95B3-91FFA25221EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C4B869-E201-47AE-95B3-91FFA25221EE
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Sula 50%.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.17-YCx-10-November-20070044.pdf

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110929-01-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692031259")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, muratura, etoni, betonarme te 
zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, prodhime e tregtime te 
materialeve te ndertimit, investime te ndryshme turistike si dhe tregtim te mallrave 
industriale e ushqimore, me shumice e pakice, importi dhe eksporti ;")          u be            
("Ndertim. Punime Dheu, Murature, Betoni, punime Shembjesh...etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gezim Sula")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Sula")         
eshte larguar ortaku:            ("Latif Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gezim Sula")                      Nga data "08/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Latif Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135011-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 28 Nendori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Aqif Pasha. Rruga  Rinia .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C4B869-E201-47AE-95B3-91FFA25221EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D451C7-E614-448E-A799-AA1B9BFE0463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D10BB1-7F73-4D8E-9BDE-D5AC0A649381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575E8D7B-286D-4058-B322-4A2F18B719CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1752B8AC-3B42-4B0F-87A1-59F96D561AA2
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Dokumenti i autorizimit

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150433-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Kongresi Elbasanit. Ish Konservimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158222-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-369695-03-10
Telefon ishte            ("0692031259")          u be            ("0682078940")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tefik Kaziu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tefik Kaziu")                      Nga data "18/01/2010
eshte larguar administratori:            ("Gezim Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE75685-AC10-4B08-9C92-83E70BC41DCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FEE0B8-3D32-4DAB-AAB1-179C7FAC3FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39176154-D459-43CF-8C40-E7A840A4EA9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48EF690-298B-42BF-88B0-33001C774799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1BBFF5-E37E-4ADD-871A-63ACA451007C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1301C29B-E994-427A-A589-79015338A0CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25921B43-FA24-4B13-AE11-BDC541576CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7945D0C-0CC8-4785-88FE-D4C799FFA534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBEC101-0C52-4E0A-9618-82E0FCAEA495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBB60D3-7BBA-48EA-887B-8B5B0D29659D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829721E5-5B63-4521-BA3C-98F9C52FA84D
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Dokumenti i autorizimit

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387113-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, rruga e Re, mbrapa parkut Rinia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411362-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-411362-06-10 behet 
shenimi: Caktohet eksperti kontabel z.Agim Lleshi me licence nr.159 per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441630-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, shesh ndertimi  prane fakultetit te Shkencave Ekonomike;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450857-10-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "27.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "27.000,00"         
Koment ishte            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-411362-06-10 behet shenimi: Caktohet 
eksperti kontabel z.Agim Lleshi me licence nr.159 per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2009")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-411362-06-10 behet shenimi: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D3A411-1C21-4A58-8AF1-AD2152A81DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9A553D-3E6D-42CC-9543-9FD3D9263BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B473E0F2-081E-49E0-8A5C-DDEDDAB9A81A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7629FF68-F881-4FCC-BC52-824DC6436F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAE7171-4163-4827-BC57-FB6910BD318B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF96F7D0-7A52-40F1-8665-B2119DC6C215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B498A35E-1552-440A-96AB-C770A8B559F9
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Caktohet eksperti kontabel z.Agim Lleshi me licence nr.159 per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2009.  Ne ceshtjen me nr.Cn-450857-10-10 behte 
shenimi: Depozitohet vendimi nr.6 dt 05.10.2010 per caktimin e ekspertit kontabel 
z.Agim Lleshi me nr license 159 per te bere raportin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("27.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452804-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani. Rruga Rinia, pallati 576\3, ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA PERTIZANI PALL.413 AP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523931-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.21.03.2011 per 
riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/01/2010")            u be              ("21/03/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/03/2014")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A36E84-399D-4E16-AA1A-1C9624BE424F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3A64ED-39E0-4C19-9B54-5E03755CD161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155BE56F-8216-44CC-B482-E84D86F8BA2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F347F4-AC60-46A4-B340-2380068DDDAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4090D992-B836-44A8-BF50-5E86326D9DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9460663-9620-4474-AFFA-911C8B4C586F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-526734-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.25.03.2011 te ortakut te vetem, 
per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
KRYEZJARRTH;         Fshati Kryezjarrth, zyrat e shoqerise prane rruges Elbasan-
Cerrik, km.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani. Rruga Rinia, pallati 576\3, ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535132-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.16.03.2011 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Kongresi Elbasanit. Ish Konservimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Aqif Pasha. Rruga  Rinia .;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 28 Nendori;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542810-04-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08EA606-4A0A-4619-8834-4759828BA244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1337A25E-19C9-41DE-87B7-D6814DBD977C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260257F1-79B5-4F6C-960D-14F03296A540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A98788-F300-4AC0-85E9-165E7E005064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D28A58C-EAA2-4C22-A425-187D020656F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D011A751-6D1A-478B-8714-55BA1145584A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57093717-D847-4B16-B63F-A36B9A76833D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5 date 31.03.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga e metalurgjise, km 1, prane firmes Crystal.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564140-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 19.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i aksioneve ishte            "27.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "27.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertim. Punime Dheu, Murature, Betoni, punime Shembjesh...etj.")          
u be            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime 
turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe 
kompletimi me instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim 
e rikonstruksion te: godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore,giga, damba, tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te 
tensionit te larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportuese.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim 
me pakice te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport mallrash, 
udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.000,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C950F2-9845-412F-A341-65C9AB99E562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6441E91-D4B4-4B26-A3D5-DE7751F1CF8A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/03/2011")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/03/2014")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610224-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.8 dt.17.10.2011 
per emerimin e ekspertit kontabel i regjistruar  Z.Agim Lleshi me license nr.159 per te bere 
raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise . Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel 
date 18.10.2011 .Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.9 date 18.10.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "27.000.000,00"          u be            "36.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "27.000,00"          u be            "36.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("27.000.000,00")            u be              ("36.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671029-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.02.2012 per 
mbylljen e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga e metalurgjise, km 1, prane firmes Crystal.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, rruga e Re, mbrapa parkut Rinia;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, shesh ndertimi  prane fakultetit te Shkencave Ekonomike;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EFDA4B-3032-4921-9BA4-B2E6B03DB722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178BCB90-5A00-4CE9-86D8-DF196677759F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E704BCC-F6E5-4585-954C-E6FA71130542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CBDC1A-65C5-416C-82ED-78F1B93F6075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBEE1C8-085A-4987-960A-E3FCEE66C7DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6359AD-B97B-40F9-9B45-F849318B18E8
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804546-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime 
turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike,mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,giga, damba, 
tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te larte te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise.Ndertim impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe transportuese.Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice te gazit te lengshem per gatim 
dhe automjete. Transport mallrash, udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqiptar.")          u be            ("Ndertim dhe zbatim te 
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacinit shqipetar.Investime ne 
ndertime civile, pallate dhe ne ndertime turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe 
per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, 
ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore,giga, damba, tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te 
tensionit te larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportuese.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim 
me pakice te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport mallrash, 
udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56919021-1B43-4150-AD2F-0ED806BA9123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15109269-E0B4-43BC-98DC-8B862B50D68B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF174B31-1C2C-47FF-96D0-F84A65D6AF28
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shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940712-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, date 19.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Te zmadhohet kapitali  i shoqerise.2- Te caktohet  Ekspert Kontabel i 
Autorizuar Z.Agim Lleshi, per te bere raportin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i 
vendimit nr.5, date 20.11.2012, ne te cilin eshte vendosur:Te miratohet raporti i ekspertit te 
autorizuar per rritje kapitali.Depozitimi i Raportit te ekspertit, date 20.11.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "51.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "515,00"         
Vlera e aksionit ishte            "36.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("36.000.000,00")            u be              ("51.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("515,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-219541-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 10.10.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Agim Lleshi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.4, date 11.10.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 11.10.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "51.500.000,00"          u be            "71.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "515,00"          u be            "715,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF48628A-8DDF-4A0B-B23F-4953448C2895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE67846E-5765-4096-B8AC-5D18CBCFDD29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3A0682-39A2-44EB-993B-456F90038417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5321DB56-9240-4439-A236-4F841418B4B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F482FED-A40E-4799-99F9-70745BA6A28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D1158B-BB76-4F64-91BD-91E886F04D2B
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("51.500.000,00")            u be              ("71.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("515,00")            u be              ("715,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544295-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844803-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129097-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF3A639-B321-4651-A8C9-10AACC7233A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB5C50D-EC0C-4577-873B-26A3E3F5D192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CD14AD-78D4-428B-B352-2A08D3A09751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B39E65A-CFB6-439D-B54E-EC76783D2159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A90BA80-39E5-4B0D-AFCE-63ACCF331701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAE4A40-A8D3-47D8-B8C0-A175B97E725C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03A27B9-8E2C-4AA7-8402-E850B1DE7CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F4E7CA-49C7-4F2D-87F5-EEEED7B8ABE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9739AA85-BF76-46C3-AFEA-4F2757ED0A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9739AA85-BF76-46C3-AFEA-4F2757ED0A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C466C3-F5C6-4B5A-BA51-62049FA498A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641F626-FC73-4B01-AF8D-666D23385422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E35112-71D9-4D5F-94E3-D29E83ECF782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EECA56-76A3-4501-846C-6B2DC8333E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD0D0E6-EB39-4620-AB34-707FF88152AA
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Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133464-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444223-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
22.11.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Zmadhimi i kapitalit te shoqerise, duke perfshire 
fitimet e mbartura dhe fitimin e vitit financiar 2014.Caktimi i ekspertit kontabel z. Agim 
Lleshi, per hartimin e raportit te zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise, date: 23.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date: 23.11.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "71.500.000,00"          u be            "96.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "715,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "96.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("71.500.000,00")            u be              ("96.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("715,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-509002-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.01.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D70C649-EA6F-442D-8902-B156477A4B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F90C7DC-01C3-4FFF-ADDB-1280AC71D803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB500F7B-403D-45B9-B438-88CD9C84A803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB500F7B-403D-45B9-B438-88CD9C84A803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6462CBD7-5AAF-430F-8465-A229ECB824CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FE99C8-2929-4618-9D9E-B2C84A4D4326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115F5550-550E-496F-9D89-2F5F8F9B7317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C835E0C-8E15-468A-BD38-405B414AE94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75AC702-560D-4F9D-ADE1-456F4BE09BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F744B0C2-9AF9-45A2-AC73-E40D9532D9AF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Ish fabrika e Tullave Refraktare Balldren, komuna Paper, Elbasan ne zonen 
kadastrale nr.1045, dhe me nr pasurie B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga Qemal Stafa, ne zonen kadastrale nr.8521, dhe me nr 
pasurie nr.1/220.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-527663-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.01.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         Elbasan, Shirgjan, fshati Kryezjarr, zyrat e shoqerise ne rrugen 
Elbasan-Cerrik km.2, ne zonen kadastrale nr.2296 dhe me nr.pasurie 6/32/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
KRYEZJARRTH;         Fshati Kryezjarrth, zyrat e shoqerise prane rruges Elbasan-Cerrik, 
km.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699086-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CE663F-2B9E-45B0-8122-27C57734B0DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B54E56B-55F2-47DF-B3FB-D18704CA0A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C146D88-A7F2-4C12-8CA6-1CC731889429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE72CCD1-D6C6-4E2E-8118-479B85F542B4
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736932-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.06.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga Qemal Stafa, ne zonen kadastrale nr.8521, dhe me nr 
pasurie nr.1/220.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772602-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844359-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAED8BA4-A3B8-4B73-B398-138571ECA093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFD28CF-158B-420B-B2FD-21FCD1F65EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9561EC2D-1F09-40EF-8BEE-37778F60F10A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C40255B-5918-437D-962B-45C11A834D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4186DD70-7203-44D7-A262-EE85555DDBAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DFE5C7-C133-42D8-BA07-5193714A4F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57775530-6001-4D0A-AA21-67EE15E2AE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED04775-15CF-41D0-B5A0-6CE8F21D95EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA451E03-EDC8-431C-87F3-73ED8261F590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B45F34-9D20-4807-8A77-1F6A7AA1A554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2CE8B3-4BB6-468D-8493-558A142AEC4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EE1ED9-BEC6-43E0-95AB-96C00EF4F1F5
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24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896121-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952786-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 26.09.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Agim Lleshi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 27.09.2016.Depozitimi i vendimit, date 27.09.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "96.500.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "96.500.000,00"          u be            "110.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("96.500.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993043-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119818-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.01.2017, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 373 PD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 043 KU.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634A32B2-EECC-48E9-BD4F-1F21DCE20DFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FC312C-22E0-446D-8485-2A4DCA8C7ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64618A11-37BF-4CDE-90D9-F9D57F24D2E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5882D0B8-4B82-4D08-9DC4-83B99BAECCAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D241F167-3DFE-4144-954B-928A54DF61E5
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 190 AL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 147 BE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe EL 1583 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 956 LV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 526 PD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 177 KN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 881 IH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345091-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.06.2017, ku është kërkuar: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         AA 334 RM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         AA 703 PT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         AA 694 RC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350067-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1956558-2C04-4E48-97ED-622C1D7641EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49EF724-FBA4-4EE2-9A70-B2D95DE5B6E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5810980C-13E7-4E45-ADC2-AA061DD7847E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E36D21-0240-43D1-9F15-F5F545CA7D39
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532179-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.10.2017, ku është vendosur: Të zmadhohet kapitali i regjistruar i shoqërisë duke 
përfshirë fitimin e vitit financiar 2016. Të caktohet Eksperti Kontabël i Autorizuar, Z.Agim 
Lleshi, për të bërë raportin e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël të Autorizuar, datë 24.10.2017, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 24.10.2017, ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël të Autorizuar për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "110.000.000,00"          u be            "128.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "110.000.000,00"          u be            "128.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("110.000.000,00")            u be              ("128.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569916-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.11.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         Ish 
fabrika e Tullave Refraktare Balldren, komuna Paper, Elbasan ne zonen kadastrale 
nr.1045, dhe me nr pasurie B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E663E0-16C9-454B-AC37-0C1894F81210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5E0EB6-BC69-4B1B-B2EB-DC344E4A40DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73EA774-06C8-4689-A897-FDA570125690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2290633-CAB7-435F-BFDE-A7EF7D2CCCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26134CE7-DCE2-4E71-85E1-B6DC801169F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608B2B25-1250-4990-B664-FC7E4B9F33BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C20904-4932-4176-8A19-0FC525C362A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493165F9-E0A7-467D-885D-AD8E67D678A5
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-650972-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         AA 157 TE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656649-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.02.2018 per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime 
turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike,mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,giga, damba, 
tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te larte te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise.Ndertim impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe transportuese.Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice te gazit te lengshem per gatim 
dhe automjete. Transport mallrash, udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike 
dhe shitje te energjise elektrike")          u be            ("Ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime 
civile, pallate dhe ne ndertime turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari 
te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, 
ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C69A39-E383-459C-A40C-D4B3E6569583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90FF4F-3664-4186-8E0D-17A8C6ED2014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44D83CF-BFB8-4CD3-B352-F0761BD7E3EF
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ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore,giga, damba, tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te 
tensionit te larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportuese.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim 
me pakice te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport mallrash, 
udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe tregtim te 
paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748628-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
19.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e 6 (gjashtë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
KRYEZJARRTH;         AA 493 TU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
KRYEZJARRTH;         AA 459 TU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
KRYEZJARRTH;         AA 461 TU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
KRYEZJARRTH;         AA 460 TU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
KRYEZJARRTH;         AA 492 TU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
KRYEZJARRTH;         AA 462 TU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755929-04-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F9E8B0-1DB6-4779-A9CD-34A78C0361F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7559A19D-C066-4420-9EC4-5B43B4F71E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46D9909-1162-4D91-9583-748CF45930A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45CB3EA-ADFE-411B-A769-DE1E4E34FD9B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 1, date 24.4.2018 
per ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime 
turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike,mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,giga, damba, 
tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te larte te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise.Ndertim impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe transportuese.Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice te gazit te lengshem per gatim 
dhe automjete. Transport mallrash, udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike 
dhe shitje te energjise elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe 
tregtim te paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve.")          u be            
("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacinit 
shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime turistike.Nderrmarje 
ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, 
ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore,giga, damba, tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te 
tensionit te larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportuese.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim 
me pakice te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport mallrash, 
udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe tregtim te 
paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim 
blloqe betoni dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe 
materialeve te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, rruga Kadri Hocha, Kusarth, zona 
kadastrale nr.2346, nr pasurie 423/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831321-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966130-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë datë 
08.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dielshp@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         PRISKE E 
MADHE;         Fshati Priske e Madhe, rruga Dajt-Tirane km.1, rikonstruksion dhe 
shtes vile ne zona kadastrale 3051, pasuria nr.252/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007854-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë datë 
23.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  
E-Mail ishte            ("dielshp@yahoo.com")          u be            ("dielshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FBB567-A5EF-4664-A398-40DB466B95FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A2330D-B3CE-45BC-B9B5-DC11A801CEC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86823055-38D7-4206-8E39-0264D1D23433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEBD8B6-9F48-4814-95FE-50727B219012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4167E3-5219-40F0-87D3-91D2C756F7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11AE0D8-6839-4595-B588-6AD875B5AAF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA0A67B-A4DA-41CE-ACD4-E32E931DBECD
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Elbasan, Elbasan, ELBASAN, lagja Hekurudha, rruga Zogu I pare, zk.8523, pasuria 
nr.14/100.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ndertimi i burimit te ri gjenerues te energjise, hidrocentrelit "Strori", ne perroin e 
Holtes dhe Seltes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019817-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
26.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 916 VK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 917 VK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 920 VK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 918 VK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021851-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 27.11.2018 ku 
është kërkuar : Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Rruga Elbasan-Paper, ish "Fabrika e tullave Refraktare Balldren", zk.1045, pasuria 
nr.B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92599F80-677A-4328-94D3-204A7E1E69CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472CF623-FC42-4D93-A80A-6D0D960FA60A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F4BDEB-72C0-4118-BD01-DD66E44947F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDD27C9-62CB-4FE1-95E2-8D473CB3078B
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Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026814-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 03.12.2018  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Ilir Daiu, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  04.12.2018.Depozitimi i vendimit, datë 04.12.2018  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "128.000.000,00"          u be            "145.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "128.000.000,00"          u be            "145.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("128.000.000,00")            u be              ("145.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159056-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.04.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore. Depozitmi i Prokurës së 
Përgjithshme me Nr.Rep.4178 e Kol.1319, datë 26.05.2010, ku administratori i shoqërisë 
Tefik Kaziu ka emëruar si përfaqësues ligjor Asllan Kaziu, sipas  tagrave të përcaktuara në 
këtë prokurë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ndertimi i burimit te ri gjenerues te energjise, hidrocentrelit "Strori", ne perroin e Holtes 
dhe Seltes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184850-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABF9A4E-69A6-48A3-9FC6-C230A447F086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F01940A-A7D8-4F04-A2C7-BA247D6AC47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A3D8D3-DC2F-407B-9F42-D28F1B76ABEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4028C873-D9F5-4046-B5C2-E6072F956DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124B0FF2-F26E-461A-9D62-90AD586CBC96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95F6748-1A40-4651-9AE3-DC351E1CB786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8096FA5D-8C22-4E5C-A2DF-F89E32BA5646
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03.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet me targe AFR099.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269130-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
DIEL Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DIEL V.ORTAKUT 18.pdf
DIEL Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
DIEL SH.SHPJEGUESE.pdf

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311975-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ndertimi i burimit te ri gjenerues te energjise, hidrocentralit "Strori", ne peroin e 
Holtes dhe Seltes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, ELBASAN, lagja Hekurudha, rruga Zogu I pare, zk.8523, pasuria 
nr.14/100.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349746-09-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5B092F-73FE-406B-8CE7-2B81A6270B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3726E704-2644-4C3C-BE9E-095637139EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3FE48C-8F36-41FA-8FF4-B2230DAF702A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3430AEDC-A397-4F11-820B-0C7FEDA6ED9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3430AEDC-A397-4F11-820B-0C7FEDA6ED9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DB4E4D-4219-41AA-B226-ABC3BF42AF3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E09B6F-D099-4F9E-ACB1-3B4D57678789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC409F9-3E09-4F59-AFD1-5120EF1B42E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430E5592-956D-4C05-A017-FA770242FCE4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Tregan;         TREGAN;         
Njesia Administrative Tregan, rruga Elbasan-Tregan km-10, zona kadastrale 3633, 
Bashkia Elbasan. Nr.pasurie 145/50/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379421-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.Depozitimi i kërkesës datë 21.10.2019 për mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         Mjeti me targe AA 255 ZB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 190 AL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381696-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 22.10.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Rruga Vidhas-Elbasan, magazina per perpunimin e fruta-perimeve ne zk.3764, 
pasuri nr.315/1/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C715A68-F06E-4001-8408-3C8C5C2A7D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7B3872-2482-4D20-8E6B-73781D7F1250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9EBF65-0723-4B8D-92B2-8630782A81C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F51997-7DFF-458A-86C3-D0099D591A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51AC49B-35A4-4619-8C37-B9C5C4FC0A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4404D8-A21C-401A-ABC4-FE787BA1A32C
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22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414263-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.11.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Xhuljeta Kruja per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 19.11.2019.Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem, date 19.11.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "145.000.000,00"          u be            "162.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "145.000.000,00"          u be            "162.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("145.000.000,00")            u be              ("162.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431852-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.12.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Labinot-Fushe, Elbasan, zona kadastrale nr.2355 dhe nr.pasurie 
961/1, 961/4, rruga nacionale Elbasan-Labinot-Fushe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488228-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 21.04.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB 379 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C1876C-F393-49D9-8530-3A5A95288EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E44ABF5-F54E-44BA-BDA7-54EF79BAC2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B16BDE-7CC2-4E3B-84DD-97D3037D85AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FA8790-0348-435C-9F7D-C99097CA02EE
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AB 378 AB;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Rruga Elbasan-Paper, ish "Fabrika e tullave Refraktare Balldren", zk.1045, pasuria nr.B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489176-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 22.04.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime 
turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike,mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,giga, damba, 
tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te larte te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise.Ndertim impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe transportuese.Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice te gazit te lengshem per gatim 
dhe automjete. Transport mallrash, udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike 
dhe shitje te energjise elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe 
tregtim te paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim 
blloqe betoni dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe materialeve 
te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni.")          u be            ("Ndertim dhe zbatim te 
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacinit shqipetar.Investime ne 
ndertime civile, pallate dhe ne ndertime turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe 
per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, 
ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B0BC91-E91C-4545-AA3A-1111130C63FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB1BD9F-F9B0-4A9C-9136-95D8E917DA72
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mbrojtje lumore,giga, damba, tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te 
tensionit te larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportuese.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim 
me pakice te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport mallrash, 
udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe tregtim te 
paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim 
blloqe betoni dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe 
materialeve te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. Transport te mallrave per te 
trete dhe/ose me qera brenda vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541781-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku diel 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
shenimet shpjeguese diel 2019.pdf
raporti i ecurise diel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574228-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0675585266")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jurgen Kaziu")                      Nga data "10/08/2020             
Ne daten "10/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Tefik Kaziu")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6224F007-83F7-4C9A-A897-16FF8479BBB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7A1ED5-5DF6-4E85-95F0-BE373FA945AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B5F518-3F1B-4D2F-ADEA-9EE5C73C8E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB8139E-F7B2-43A8-8535-7644E1CBBE0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837BF5F6-69B3-4870-8F62-C3D5F7B513BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5CD3E5-4872-4C32-A18D-A05ED81E8FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C95DF4-B591-4EF4-B602-F3F2DB92442F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C6C503-F43C-4A38-9CD7-2EF204FC993D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F910C4F3-DF8A-436F-B75D-7341B63C3774
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582539-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.09.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, objekti industrial 2 dhe 3 kate, me mure rrethues, ne 
pasurine me nr.1170/53, zona kadastrale 2105, njesia strukturore KA/113;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619139-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2020 ku 
eshte vendosur: emerimi I ekspertit kontabel Endrit Mansaku per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi I reportit te ekspertit, date 04.11.2020. Depozitimi I vendimit 
te ortakut te vetem, date 02.11.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit. 
Vlera e kapitalit ishte            "162.000.000,00"          u be            "192.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "162.000.000,00"          u be            "192.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("162.000.000,00")            u be              ("192.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625565-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 27.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B0C6AD-3C4F-407F-B7F6-2669FE78E661
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDB7947-020D-436C-A065-DDEB12191E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5599539D-4458-441B-A93E-EC4A9CCE7DED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Objekt banimi dhe sherbimi 1,2,3,8,11,12,13,14 kate me 2 kate nentoke, zona 
kadastrale8522, lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Thoma Kalefi, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Objekt 1,2,5 dhe 6 kat, me 1 kat bodrum per objekt, zona kadastrale 8522, ne lagjen 
Brigada 17 Sulmuese, rruga Thoma Kalefi, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631783-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.12.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         PRISKE E MADHE;         
Fshati Priske e Madhe, rruga Dajt-Tirane km.1, rikonstruksion dhe shtes vile ne zona 
kadastrale 3051, pasuria nr.252/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633119-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 17.12.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Rruga Vidhas-Elbasan, magazina per perpunimin e fruta-perimeve ne zk.3764, pasuri 
nr.315/1/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ndertimi i burimit te ri gjenerues te energjise, hidrocentralit "Strori", ne peroin e Holtes 
dhe Seltes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Tregan;         TREGAN;         
Njesia Administrative Tregan, rruga Elbasan-Tregan km-10, zona kadastrale 3633, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58C645C-6792-4CCD-BED6-4F30C15521FD
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Bashkia Elbasan. Nr.pasurie 145/50/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645029-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime 
turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike,mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,giga, damba, 
tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te larte te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise.Ndertim impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe transportuese.Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice te gazit te lengshem per gatim 
dhe automjete. Transport mallrash, udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike 
dhe shitje te energjise elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe 
tregtim te paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim 
blloqe betoni dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe materialeve 
te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. Transport te mallrave per te trete dhe/ose me 
qera brenda vendit.")          u be            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te 
te gjitha llojeve sipas legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe 
ne ndertime turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne 
kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike 
dhe kompletimi me instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me 
to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore,giga, damba, tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te 
tensionit te larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFF31A0-27F7-405F-AC76-92F58B8369CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF7227D-06EF-4F5E-8013-94D46386F026
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hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportuese.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim 
me pakice te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport mallrash, 
udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe tregtim te 
paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim 
blloqe betoni dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe 
materialeve te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. Transport te mallrave per te 
trete dhe/ose me qera brenda vendit.Prodhim, montim, riparim, import-eksport dhe 
tregeti e mekanikes, pajisjeve, makinerive dhe linjave per produktet bujqesore dhe 
sherbimeve, pajisjeve te tjera bujqesore ne sherbim te aktivitetit. Prodhim, montim, 
riparim, import-eksport i dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per produktet 
bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701249-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni.xlsx
Raporti i ecurise Diel shpk 2020.PDF
performanca.xlsx
Vendim ortaku Diel shpk 2020.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
cash flow.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754660-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.07.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB978DU.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763145-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.07.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, lagjja 15, me leje ndertimi e miratuar me vendim nr.1969, date 13.06.2021.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825152-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit Nr.2 Prot, datë 02.11.2021 ku është 
vendosur për zmadhimin e kapitalit nga fitimet e vitit financiar 2020 dhe kontributet në 
natyrë dhe për  emërimin e Endrit Mansaku me Nr.License 488, Ekspert Ligjor për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  2.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit, datë 02.11.2021. 3.Depozitimi i vendimit Nr.5 Prot, datë 
04.11.2021 ku është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë nga 
fitimet e vitit financiar 2020 dhe kontributet në natyrë. 
Vlera e kapitalit ishte            "192.000.000,00"          u be            "257.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "192.000.000,00"          u be            "257.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("192.000.000,00")            u be              ("257.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850143-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 18.01.2022 per hapjen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C82B8D9-F63A-42BA-A906-1A1E44783C55
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti. Godine sherbimi e banimi 1-3-4-5 kate mbi toke e 2 kate nen toke.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898195-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 21.4.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, objekti industrial 2 dhe 3 kate, me mure rrethues, ne 
pasurine me nr.1170/53, zona kadastrale 2105, njesia strukturore KA/113;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944981-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.07.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Labinot-Fushe, Elbasan, zona kadastrale nr.2355 dhe nr.pasurie 961/1, 961/4, 
rruga nacionale Elbasan-Labinot-Fushe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-957893-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECD8B67-82EB-4F7A-BCF2-ED1E49139737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE2F684-075E-4E3A-B7F9-AF67B7C74BAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F04FFB-E8DD-4B2F-8715-5B7DD6D42E38


38

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
raporti administratorit 2021.PDF
cash flow.xlsx
pozicioni.xlsx
vendim ortaku diel 2021.PDF
performanca.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016485-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 18.10.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Mjull Bathore, Njesia Administrative Farke , pasuria nr.546/81, 
zona kadastrale Nr.2704;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030520-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve ku eshte vendosur; Zmadhim i kapitalit nga 
fitimet e vitit 2021. 
Vlera e kapitalit ishte            "257.000.000,00"          u be            "277.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "257.000.000,00"          u be            "277.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("257.000.000,00")            u be              ("277.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142067-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.06.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.
Koment ishte            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-411362-06-10 behet shenimi: Caktohet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AF07C0-26D5-4946-96D9-B51A55F7D259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC94016A-9B43-484C-91B4-DE2DE544CF2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBFDBA9-5E41-4858-A16C-EC476F308882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A2ED1C-BD4B-4E6D-A424-108126AB9D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3676F9-838B-4395-99AD-15B4B28F72A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C7DAF6-979A-46CE-AC26-1E172CFF42C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E557D7FD-D3B5-4ECA-A9CA-E624F3C26BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AA2BD4-EF6A-4142-A99A-044204C7D17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CE1524-C6D9-4395-856D-18EC630BE38C
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eksperti kontabel z.Agim Lleshi me licence nr.159 per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2009.  Ne ceshtjen me nr.Cn-450857-10-10 behte shenimi: Depozitohet vendimi nr.6 
dt 05.10.2010 per caktimin e ekspertit kontabel z.Agim Lleshi me nr license 159 per te bere 
raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. ")          u be            ("Ne ceshtjen me 
nr.Cn-411362-06-10 behet shenimi: Caktohet eksperti kontabel z.Agim Lleshi me 
licence nr.159 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009. Ne ceshtjen me 
nr.Cn-450857-10-10 behte shenimi: Depozitohet vendimi nr.6 dt 05.10.2010 per 
caktimin e ekspertit kontabel z.Agim Lleshi me nr license 159 per te bere raportin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, lagjja 15, me leje ndertimi e miratuar me vendim nr.1969, date 13.06.2021.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165927-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
DIELRaportiiadministratorveperecurineeveprimtarise.pdf
VendimOrtaku.PDF
Shenimetshpjeguese.pdf
performanca.pdf
performanca.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-215232-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2023 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime 
turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F666525-8A8E-4BFE-B052-70DCE7825943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6756B960-2ECF-4168-B654-03FEB9AE9D6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831C9535-D3D1-4B1F-A69E-79510355E2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865E589F-C75E-4872-BE9C-44DBE3468C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F5CAF8-3321-4412-BE73-CC00D45E1E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36275FD2-2486-4F0F-8DED-5408C2871358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8814FE8B-5F71-4417-A8B3-3991C27D1711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE736F-32F5-4B6B-9DBD-359CC66FEDED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FDD102-5FB3-4082-82A6-672A4FE25131
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instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike,mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,giga, damba, 
tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te larte te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise.Ndertim impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe transportuese.Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice te gazit te lengshem per gatim 
dhe automjete. Transport mallrash, udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike 
dhe shitje te energjise elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe 
tregtim te paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim 
blloqe betoni dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe materialeve 
te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. Transport te mallrave per te trete dhe/ose me 
qera brenda vendit.Prodhim, montim, riparim, import-eksport dhe tregeti e mekanikes, 
pajisjeve, makinerive dhe linjave per produktet bujqesore dhe sherbimeve, pajisjeve te 
tjera bujqesore ne sherbim te aktivitetit. Prodhim, montim, riparim, import-eksport i 
dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per produktet bujqesore.")          u be            
("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacinit 
shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime turistike.Nderrmarje 
ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, 
ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore,giga, damba, tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te 
tensionit te larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportuese.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim 
me pakice te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport mallrash, 
udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe tregtim te 
paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim 
blloqe betoni dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe 
materialeve te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. Transport te mallrave per te 
trete dhe/ose me qera brenda vendit.Prodhim, montim, riparim, import-eksport dhe 
tregeti e mekanikes, pajisjeve, makinerive dhe linjave per produktet bujqesore dhe 
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sherbimeve, pajisjeve te tjera bujqesore ne sherbim te aktivitetit. Prodhim, montim, 
riparim, import-eksport i dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per produktet 
bujqesore.Projektim ; hartimi i projekteve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222682-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            
"297.000.000,00"         
Vlera e kapitalit ishte            "277.000.000,00"          u be            "297.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("277.000.000,00")            u be              ("297.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231892-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.12.2023 për 
ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime 
turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike,mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,giga, damba, 
tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te larte te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise.Ndertim impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe transportuese.Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice te gazit te lengshem per gatim 
dhe automjete. Transport mallrash, udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F27AC5-E14B-4C96-A454-B243CA30E331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE40FABD-F362-4560-9423-386B86B9E3FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F5DECF-D18E-4A32-B956-72EDDBA11E97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B53363-352E-4820-A37A-EBF28AFEAC2B
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eksport sipas legjislacionit shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike 
dhe shitje te energjise elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe 
tregtim te paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim 
blloqe betoni dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe materialeve 
te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. Transport te mallrave per te trete dhe/ose me 
qera brenda vendit.Prodhim, montim, riparim, import-eksport dhe tregeti e mekanikes, 
pajisjeve, makinerive dhe linjave per produktet bujqesore dhe sherbimeve, pajisjeve te 
tjera bujqesore ne sherbim te aktivitetit. Prodhim, montim, riparim, import-eksport i 
dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per produktet bujqesore.Projektim ; hartimi i 
projekteve te ndertimit.")          u be            ("Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore 
te te gjitha llojeve sipas legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, pallate 
dhe ne ndertime turistike.Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve 
ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike 
dhe kompletimi me instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe lidhen me 
to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore,giga, damba, tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te 
tensionit te larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportuese.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim 
me pakice te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport mallrash, 
udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, perpunim dhe tregtim te 
paletave te drurit, perpunim dhe tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim 
blloqe betoni dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe 
materialeve te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. Transport te mallrave per te 
trete dhe/ose me qera brenda vendit.Prodhim, montim, riparim, import-eksport dhe 
tregeti e mekanikes, pajisjeve, makinerive dhe linjave per produktet bujqesore dhe 
sherbimeve, pajisjeve te tjera bujqesore ne sherbim te aktivitetit. Prodhim, montim, 
riparim, import-eksport i dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per produktet 
bujqesore.Projektim ; hartimi i projekteve te ndertimit.Lavazh automjetesh,parking 
me pagese .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255886-02-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F0FBDC-FF06-43CD-998F-7BDC500AACE4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Bashkia Spitalle, zona kadastrale 8517, nr. i pasurise 
74/15;74/46;74/200;74/500;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305163-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTAUDITIMIT_compressed.pdf
Shenimetshpjeguese_compressed.pdf
VendimiIOrtakut_compressed.pdf
Raportadministratorit_compressed.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306672-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.06.2024 ku është 
vendosur:Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Objekt 1,2,5 dhe 6 kat, me 1 kat bodrum per objekt, zona kadastrale 8522, ne lagjen 
Brigada 17 Sulmuese, rruga Thoma Kalefi, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti. Godine sherbimi e banimi 1-3-4-5 kate mbi toke e 2 kate nen toke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5BE62B-5E3C-431B-8DB6-FB196D12C493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BE0709-15C4-477B-B5EC-27A70B5E5969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A7C69E-D34D-4B8A-9BF6-A61C0AD52FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBBF957-4DED-4217-8A82-34F6BC56DFB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77492858-6259-47F3-A3E2-6D0413176843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F14ACBE-78F8-49D4-9AA6-BBD8C0B6FD26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4573A53F-236B-493F-87A5-C5E79B3603F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB33193C-995C-44DD-A50B-6BCCA4EB81E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C70C1FC-6442-4F4A-887D-6C4C70F8A696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5378625D-4452-4123-A74F-CA0AB4C7CFD8
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15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321926-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.07.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Mjull Bathore, Njesia Administrative Farke , pasuria nr.546/81, zona kadastrale Nr.2704;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331071-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kompleks 
me banesa individuale 2 kat me 1 kat nëntokë me pishina dhe mur rrethues, kabinë 
roje 1 kat, Mjull Bathore, Nj. A. Farkë, Nj. Strukturore FA/88,;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338441-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.07.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         KUSARTH;         
Elbasan, Komuna Bradashesh, rruga Kadri Hoxha, Kusarth, zona kadastrale 
nr.2346, nr pasurie 423/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         SHIRGJAN;         
Elbasan, Shirgjan, fshati Kryezjarr, zyrat e shoqerise ne rrugen Elbasan-Cerrik km.2, ne 
zonen kadastrale nr.2296 dhe me nr.pasurie 6/32/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F74B35-E2F6-4C63-8F56-6E158B26E16F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD698B6-CC69-431E-981A-621AE7C2D3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AF10A1-3C01-402E-8AAF-3D831FBE321F
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02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387093-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim kapitali. 
Vlera e kapitalit ishte            "297.000.000,00"          u be            "327.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "297.000.000,00"          u be            
"327.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Kaziu")                    , Kontributi në para ishte                      
("297.000.000,00")            u be              ("327.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399417-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 09.01.2025. per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0682078940")          u be            ("0694078940")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan,Shirgjan,fshati Kryezjarr, zona kadastrale nr.2296,nr.pasurie 6/32/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Objekt banimi dhe sherbimi 1,2,3,8,11,12,13,14 kate me 2 kate nentoke, zona 
kadastrale8522, lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Thoma Kalefi, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447499-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiecuriseseveprimtarise_compressed.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE9DBEE-318D-4998-88C5-C6EE4BE61E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FDE5D7-6548-4EB6-9FCD-E2A3A3AF16CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86948AC1-B234-41CC-8286-0C919EEECE6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56A87FF-B2B4-47E1-A806-B94082709195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB1621-7956-49EC-98BE-E005361A6EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA24B908-E16A-4558-BAC2-B4A15908499A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B0A6D-1C2C-480B-BB10-F36B64A620C6
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Raportiiauditimit_compressed.pdf
Shenimetshpjeguese_compressed.pdf
VENDIMI_compressed.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463273-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 18.06.2025 për mbylljen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, rruga Kadri Hocha, Kusarth, zona kadastrale 
nr.2346, nr pasurie 423/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509870-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë, 31.07.2025 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jurgen Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/08/2020")            u be              ("01/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jurgen Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/08/2025")            u be              ("01/08/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B06E5F-FD1C-4218-B29E-102BD2669CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9243861-1535-49F2-BC2E-F6440CC7A27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044B8758-F816-4926-823F-39426D064301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7CBA6C-D5A2-4769-B786-5E0B71FC4EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60909EF1-681C-423D-A477-A0308D86ED3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1BFDD6-6BF1-4083-87C8-73F35ED8F487

